
دیدار تیم های فوتبال استقلال ایران و الغرافه قطر از هفته اول لیگ قهرمانان 
نخبگان آسیا به هر ترتیبی که بود شب گذشته در ورزشگاه شهدای قدس 
واقع در شهر قدس یا همان قلعه حسن خان برگزار شد )این گزارش قبل از 
بازی دو تیم تنظیم شده و طبیعتا اتفاقات چند ساعت مانده به بازی و 
حین برگزاری مسابقه و بعد از آن در این گزارش ذکر نشده است( هرچند با 
گران و پارکینگ ها،  وجود شرایط مکانی این ورزشگاه، گنجایش تعداد تماشا
سکوهای نامنظم، چمن بی کیفیت و همچنین بسیاری از ایرادهای دیگر از 
قبل می شد، این طور پیش بینی کرد که مسابقه اول استقلال در این رقابت ها 
یادی مواجه خواهد شد. در همین ارتباط نیز بسیاری  با حواشی و مصائب ز
از کارشناسان مرتبط با حوزه های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی نسبت به 
ی مسابقه دو تیم هشدارهای لازم را داده و از قبل اعلام کرده بودند  برگزار
که انجام این مسابقه که طبیعتا با استقبال بالای هواداران استقلال همراه 
خواهد بود، مطمئنا حوادثی را در پی خواهد داشت که دود آن در وهله اول 
در چشم فوتبال ایران و سپس باشگاه استقلال خواهد رفت. این در حالی 
است که در سال های اخیر و قبل از دوره محرومیت آبی پوشان ایرانی از 
حضور در رقابت های آسیایی هر بار که این تیم در ورزشگاه آزادی بازی 
داشت چند ساعت مانده به رقابت استقلال مقابل حریف آسیایی خود 
این ورزشگاه مملو از جمعیت شده و گنجایش این ورزشگاه حداقل سه 
ساعت مانده به آغاز هر رقابت آسیایی استقلال با جمعیتی بیشتر از ۸۰ 
هزار نفر پر می شد. بنابراین مشخص بود که برگزاری دیدار اول استقلال در 
لیگ الیت مقابل رقیب قدرتمند قطری در ورزشگاهی که یک دهم ورزشگاه 
تی مواجه خواهد شد. روی  آزادی نیز گنجایش دارد با محدودیت ها و مشکلا
همین حساب هم از چند روز مانده به برگزاری این مسابقه مسئولان امر از 
وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و باشگاه استقلال به مراتب در چندین نوبت 
در رسانه های رسمی ضمن هشدار حضور بیش از اندازه هواداران استقلال 
در اطراف ورزشگاه شهر قدس، بارها نسبت به این موضوع که هر هواداری 
کیدات لازم را داشته و به  که به ورزشگاه می آید باید بلیت داشته باشد تا

تبعات آن درصورتی که این امر رعایت نشود، اشاره کردند. 
البته در گزارش دیروز در »فرهیختگان« نسبت به مخاطرات این نحوه 
میزبانی و تبعات آن به این موضوع اشاره کردیم که هر اتفاق و حادثه 
پیش بینی نشده که برخلاف پروتکل های برگزاری بازی و مقررات و ضوابط 
کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا باشد، می تواند میزبانی را از استقلال گرفته 
و سایر دیدارهای این تیم را به کشور ثالث منتقل کند، این در حالی است 
یک ناظر که بسیار سختگیر است از سویAFC برای این دیدار انتخاب 
شده و مطمئنا موبه مو همه مشکلات و ایرادها را به کمیته مسابقات و 

انضباطیAFC گزارش خواهد کرد. 

  تراکتور مشکلات شهرقدس را نمایان کرد!
این در شرایطی است که برگزاری دیدار 

کتور از هفته سوم رقابت های لیگ برتر خیلی زود  تیم های هوادار و ترا
ی مسابقه ای به مراتب کم اهمیت تر از رقابت های  اشکال های برگزار
آسیایی در ورزشگاه شهر قدس را عیان کرده و ایراد های اصلی در امر 
برگزاری یک رقابت فوتبال را آشکار کرد. در همین دیدار اتفاقا استقبال 
کتور باعث شد تا ترافیک شدیدی در اطراف ورزشگاه  پرشمار هواداران ترا
ــه ورزشگاه شهر قدس قفل شود. از  ــر ورودی متصل ب ایجاد شده و معاب
ــه  ــوط ب ــه مشکلات مرب سوی دیگر یک سری ایرادهای زیربنایی از جمل
سرویس های بهداشتی و آبخوری ها و همچنین ایرادهایی درخصوص 
نور ورزشگاه نیز ایجاد شد که همان موقع می توانست هشدار لازم برای 
برگزاری رقابت های آسیایی باشد. با همه این تفاصیل اما با توجه به اینکه 
ورزشگاه آزادی در بد زمانی مورد بازسازی قرار گرفته و سایر ورزشگاه های 
کشور نیز به هر ترتیبی و هر کدام با یک ایراد و اشکال، توانایی میزبانی از 
این دیدار را نداشتند درنهایت مقرر شد تا بازی استقلال مقابل الغرافه در 

هفته اول لیگ الیت نیز در شهر قدس برگزار شود. 

  رونالدو به قلعه حسن خان می آید؟ 
با این حال افتضاح میزبانی و آبروریزی بزرگ در امر میزبانی استقلالی ها از 
ی استارت خورده و جایی که همزمان با  تیم قطری از همان روز قبل از باز
ی کنفرانس خبری استقلال، ترانس اصلی برق ورزشگاه منفجر شده  برگزار
و در زمان تمرین تیم قطری به خاطر بی برقی مشکلات مربوط به میزبانی 
ورزشگاه شهر قدس به اوج رسید. همانجا این ابهام بزرگ پیش آمد که با 
ی با الغرافه چه اتفاقات  یان باز گران پرشمار استقلال در جر وجود تماشا
و حوادث پیش بینی نشده ای رخ خواهد داد. ضمن اینکه این سوال نیز 
ی ورزشگاه آزادی و اعلام  ی و بهساز مطرح شد که با توجه به تداوم بازساز
این نکته که این ورزشگاه تا پایان آذر ماه به چرخه رقابت ها باز نخواهد 
گشت و از سوی دیگر ادامه وضع موجود درخصوص استادیوم های 
ــه  ــتان ک ــر عربس ــل النص ــتقلال مقاب ــوم اس ــه س ــدار هفت ــا دی ــور آی ــر کش سراس
، فوق ستاره پرتغالی این تیم هم قرار است برای دومین بار  کریس رونالدو
یخ اول آبان باز هم در ورزشگاه شهر قدس برگزار  راهی ایران شود، در تار
خواهد شد یا اینکه با تدبیر و تصمیمات به موقع از این امر جلوگیری 
شده و دیدار استقلال مقابل حریف عربستانی در ورزشگاه دیگر انجام 
می شود. البته رونالدو ستاره مطرح النصر برای دیدار مقابل الشرطه عراق 
ی ای که به آن گرفتار  از هفته اول رقابت های لیگ الیت به دلیل بیمار
شده، قادر به همراهی النصر برای سفر به بغداد و دیدار برابر الشرطه 
نشد تا این یک خبر بد برای هواداران عراقی باشد که از مدت ها قبل 

منتظر حضور فوق ستاره تیم عربستانی در کشورشان بودند و برای 
ی می کردند.  ، لحظه شمار دیدن او

این در حالی است زمانی که رونالدو برای دیدار با پرسپولیس 
به ایران سفر کرد در لحظه به لحظه حضور او در تهران اتفاقات 

، این بار برای  عجیب وغریبی رخ داد که در صورت تکرار این سفر
همراهی النصر برای دیدار مقابل استقلال، مطمئنا این صحنه ها باز 

گر دیدار دو  هم تکرار شده و حالا این نگرانی را ایجاد کرده است که ا
تیم استقلال و النصر باز هم در شهرقدس برگزار شود، با آن گنجایش 
ی در  ــوار گ ــه و نا ــوادث غیرمترقب ــاق و ح ــه اتف ــمار چ ــرادات پرش ــم و ای ک

یان این دیدار پیش خواهد آمد؟  جر

  بدشانسی بزرگ استقلال و فدراسیون فوتبال 
که  کی است  در این خصوص شنیده های خبرنگار »فرهختگان« حا
قرار نیست تحت هیچ شرایطی دیدارهای بعدی استقلال از جمله 
ــزار  ــهرقدس برگ ــهدای ش ــگاه ش ــر در ورزش ــر دیگ ــل النص ــدار مقاب ــن دی همی
شود. بنابراین می توان به جرأت مدعی شد غیرممکن است شاهد 
کردن در ورزشگاه شهر قدس  حضور ستاره پرتغالی حتی برای تمرین 
کدام ورزشگاه  باشیم اما درباره اینکه دیدار استقلال مقابل النصر در 
گاه در فدراسیون فوتبال در این زمینه و در  برگزار می شود، یک مقام آ
پاسخ به این سوال به »فرهیختگان« گفت: »از روز اول هم قرار نبود 
ی  ی مقابل النصر در قلعه حسن خان برگزار شود اما اینکه این باز باز
ی  کدام ورزشگاه برگزار می شود، فعلا خودمان هم نمی دانیم این باز در 
ی رقابت های  ی درمورد مشکلات برگزار کجا برگزار خواهد شد.« و در 
گر از همان روز اول دست مان را بالا  کشورمان یادآور شد: »ا الیت در 
ید همه می گفتند شرایط میزبانی  می بردیم و می گفتیم میزبانی را بگیر
ــا همه  وجود داشت اما فدراسیون فوتبال عرضه نداشت اما الان تقریب
گر روز اول  ی وجود ندارد. ا که واقعا شرایط برگزار به این نتیجه رسیدند 
برای گرفتن میزبانی با واقعیت ها مواجه شده و تسلیم می شدیم، همین 
ــا این همه ورزشگاه استاندارد فدراسیون  که ب وزارت ورزش ورود می کرد 
ی رقابت ها را ندارد اما الان همان ها هم مانده اند  فوتبال عرضه برگزار
ــه  ک ــت  ــود داش ــه وج ــن زمزم ــل ای ــه از قب ــر اینک ــم دیگ ــه مه ــد!« نکت کنن ــه  چ
باشگاه استقلال ورزشگاه نقش جهان اصفهان را به عنوان ورزشگاه دوم 
کرده است اما از بدشانسی  خود برای میزبانی رقابت های الیت اعلام 
این باشگاه یا فدراسیون فوتبال و حتی بدشانسی علاقه مندان به تیم 
آبی پوش پایتخت، این ورزشگاه در اصفهان نیز با معضل چمن مواجه 
کشت رفت تا به این ترتیب خود سپاهان هم برای میزبانی  شده و زیر 

ــا مشکلات عدیده ای مواجه باشد.  ب

  ورزشگاه مشهد هم استاندارد نیست!
رسیدن  به  فوتبال  به  علاقه مندان  امید  چشم  شاید  صورت  در هر 
ــوز هم هستند  ــدار باشد اما هن ــه این دی نصفه و نیمه ورزشگاه آزادی ب
ی مسابقه استقلال مقابل النصر را در ورزشگاه امام  که برگزار کسانی 
جدید  شنیده های  خصوص  این  می کنند. در  پیگیری  مشهد  رضا 
که این ورزشگاه هم ایرادهایی  کی است  خبرنگار »فرهیختگان« حا
کمتر در چشم است خیلی نمود عینی پیدا نمی کند. در  دارد اما چون 
زمینه مسائل غیراستاندارد در ورزشگاه امام رضای مشهد به طور مثال 
که اتوبوس  کشیده شدن دیوار حائل بین محوطه ای  ــه  ــوان ب می ت
که در زمان بازدید استاندار  کرد  تیم ها به آن وارد می شوند، اشاره 
ی این محل تبدیل به یک  وقت خراسان رضوی و با دستور و
آمفی تئاتر ۸۰۰ نفری شده تا درصورتی که قرار باشد مجوز 
رقابت های آسیایی در این ورزشگاه صادر شود ابتدا 
کرده و برای آن چاره ای  باید به این مانع مهم فکر 
که در حال حاضر اتوبوس تیم ها  اندیشید؛ چرا
راهی برای ورود به ورزشگاه نداشته و در خیابان 
یکنان  مجاور ورزشگاه مجبور به پیاده کردن باز

ــت! ــم اس ــی دو تی کادر فن و 

یک مقام مسئول در فدراسیون فوتبال: روز اول تسلیم می شدیم؛ می گفتند فدراسیون بی عرضه است!

رونالدو در قلعه حسن خان؟ محال است 
محل میزبانی استقلال از النصر نامعلوم است
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وینگر مراکشی مورد تایید ایوب

سرخپوشان تحت تاثیر قدرت بدنی ژوائو
باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب یک وینگر راست خارجی است و 
اگر سازمان لیگ به این باشگاه مجوز دهد، ششمین بازیکن خارجی 
سرخپوشان هم به عنوان سهمیه آزاد جذب خواهد شد. منصور قنبرزاده 
اخیرا مدعی شد کارگروه نظارت بر سقف قراردادها در نظر دارد مجوز 
جذب یک بازیکن داخلی و یک بازیکن خارجی را برای باشگاه ها صادر 
کند که این اتفاق هنوز رخ نداده است. اما باشگاه پرسپولیس همچنان 
مصمم است که یک سهمیه سوخته اش به خاطر نبیل باهویی را زنده 
کند. در همین راستا برخی ایجنت ها اخیرا گزینه های خود را برای پست 
وینگر راست به مدیریت باشگاه پرسپولیس معرفی کرده اند و درویش 
هم همه چیز را به گاریدو سپرده است. سرمربی سرخپوشان نیز در این 
مورد قرار است امروز تصمیم گیری کند؛ هرچند گفته می شود او در مورد 
منتصر لحتمی، وینگر مراکشی با ایوب المعلود هموطن او صحبت کرده 
و او نیز کیفیت این بازیکن را تایید کرده است. یک گزینه اروپایی هم 
برای این پست و با کیفیت بهتر به باشگاه پرسپولیس معرفی شده که او 
هم مورد تایید گاریدو بوده است. در این مورد باید منتظر ماند و دید که 
درنهایت سازمان لیگ اجازه جذب یک خارجی دیگر را به پرسپولیس 
خواهد داد یا نه. اما در مورد ژوائو مهاجم آنگولایی پرسپولیس شنیدیم 
که او با آمادگی تقریبا نسبی توانسته توجهات را به خودش در تمرینات 
سرخپوشان در جده جلب کند. بیشتر از همه قدرت بدنی بالای او با 
تمجید مدافعان پرسپولیس که با این بازیکن برخورد هوایی داشته اند، 

مورد توجه قرار گرفته است. 

با اعلام رسمی رئیس فدراسیون هندبال

هدایت تیم ملی به کاستیلو سپرده شد
علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال در نشست خبری دیروز 
خود اعلام کرد: »رافائل گویجوسا سرمربی اسپانیایی به مدت دو سال 
با فدراسیون هندبال ایران قرارداد بست. او از اکنون سرمربی تیم ایران 
است.« وی افزود: »این سرمربی اسپانیایی، مدرس رسمی فدراسیون 
جهانی هندبال است که در سال ۲۰۱۲ نیز هدایت تیم ایران را برعهده 
داشت اما قرارداد رسمی با وی امضا نشده بود.« پاکدل ادامه داد: »رافائل 
در آن زمان توانست با تیم ملی هندبال ایران سهمیه جهانی کسب کند، 
اما هندبالیست ها به مسابقات جهانی اعزام نشدند! وی نهم مهر به 
ایران خواهد آمد و سه هفته اول لیگ برتر را رصد خواهد کرد.« پس از 
عدم نتیجه گیری تیم ملی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا، درنهایت 
« اسپانیایی به نتیجه رسید و این  مذاکرات با »رافائل گویجوسا کاستیلو
مربی مطرح هندبال دنیا هدایت تیم ملی را برعهده گرفت.  وی سابقه 
 ، بازی در تیم های هندبال بارسلونا و جونتو الکالا را دارد. در کارنامه او
مدال برنز بازی های المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا و المپیک ۲۰۰۰ سیدنی، 
مدال نقره قهرمانی هندبال اروپا ۱۹۹۶ سویل، ۱۹۹۸ ایتالیا و مدال برنز 
مسابقات قهرمانی هندبال اروپا ۲۰۰۰ کرواسی به همراه تیم ملی اسپانیا 
دیده می شود. کاستیلو به عنوان مربی کارنامه خوبی دارد. وی که از سال 
۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ سرمربیگری تیم ملی ایران را برعهده داشت و موفق شد مدال 
برنز مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی مسابقات قهرمانی جهان در سال 
۲۰۱۵ را در شانزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا کسب 

کند مسابقاتی که به میزبانی بحرین برگزار می شد. 

پس از قطع برق و اتفاقات عجیب در مجموعه انقلاب

 تنیسور ایتالیایی 
قهرمان فینال پرحاشیه شد

قهرمان هفته نخست مسابقات تنیس فیوچرز تهران بالاخره مشخص 
شد. فینال هفته نخست تور جهانی تنیس مردان که ناتمام مانده بود با 
قهرمانی نماینده ایتالیا به پایان رسید. در پایان این دیدار بوکی از ایتالیا 
موفق شد با نتیجه ۶-۱، ۳-۶ و ۵-۷ از سد حریف خود عبور کند و عنوان 
ک دیگر  قهرمانی را از آن خود کند. ندلکو نایب قهرمان شد و دنیز کلا
نماینده روسیه به همراه دو جاویا از هند مشترکا سوم شدند. همچنین 
در بخش دونفره نیز تیم دونفره هند با برتری ۶-۷ و ۳-۶ مقابل نماینده 
ترکیه صاحب مدال طلا شد. عصر روز یکشنبه، بازی فینال به دلیل 

نور نامناسب زمین و اعتراض بازیکن روسیه ناتمام ماند. 

خبر بد برای فلیک در آستانه شروع لیگ قهرمانان

اولمو یک ماه دور از میادین
با اعلام باشگاه بارسلونا دنی اولمو به دلیل مصدومیت حدود چهار 
تا پنج هفته نمی تواند تیمش را همراهی کند. بارسلونا در هفته پنجم 
لالیگا در خانه خیرونا به مصاف این تیم رفت و درنهایت ۴ بر یک به 
برتری رسید. دنی اولمو در این دیدار مصدوم شد و به این ترتیب برای 
چهار تا پنج هفته نمی تواند تیمش را همراهی کند تا غایب بزرگ بارسلونا 
در هفته های آتی باشد. بارسا در دیدار بعدی اش باید ۲۹ شهریور در 
لیگ قهرمانان به مصاف موناکو برود. این اولین حضور هانسی فلیک 
روی نیمکت بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپاست. او قبلا با بایرن مونیخ 

توانست قهرمانی در این رقابت ها را به دست بیاورد. 

اخبار کوتاه
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آگهی مزایده عمومی
 دانشگاه آزاد اسامی واحد اراک در نظر دارد مزایده فروش مرحله دوم 

ک ثبت ۲۸۲۵ قطعه ۷۷۴ با مساحت عرصه  ساختمان مسکونی تحت پلا

۲۰۰ مترمربع و اعیان حدودا ۳۶۰ مترمربع در ۳ طبقه )زیرزمین، همکف و 

طبقه اول( واقع در کوی قدس خیابان بوعلی سینا انصاف ۴ را از طریق 

مزایده عمومی به فروش رساند، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد 

صلاحیت دعوت می شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک موردنیاز را حداکثر 

گهی به نشانی دستگاه مزایده گذار تحویل نمایند. تا مدت ۱۰ روز پس از نشر آ

مبلغ خرید اسناد: ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۰۱۰۵۷۴۷۷۶۴۰۰۳ 

نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک

محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی )ره(– شهرک 

دانشگاهی امیرکبیر– دانشگاه آزاد اسلامی اراک– اداره تدارکات دانشگاه

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ لغایت به مدت ۱۰ روز

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۰۸۶۳۳۴۱۲۱۴۶ 

رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول 

گهی بر عهده برنده  پیشنهادها دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آ

مزایده می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی اراک

آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد میمه در نظر دارد طبق مجوز شماره ۳۲۷۳-۱۴-۱۴۰۳ به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ 
تامین خودروی سواری خود با راننده را به صورت اجاره و برای مدت یک سال از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی واگذار نماید، متقاضیان جهت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت حداکثر ظرف مدت ۱۰ 
گهی به امور اداری دانشگاه مراجعه یا با شماره ۰۹۱۳۳۶۹۰۶۷۳ تماس  روز کاری از تاریخ انتشار این آ

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. حاصل نمایند. ضمنا هزینه چاپ آ
دانشگاه آزاد اسامی واحد میمه

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

 نوبت اول
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام موردنیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

۲۰۰۳۰۹۷۲۲۴۰۰۰۰۲۹ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
تقاضای R۲-۹۹۰۰۷۵۲-RK مناقصه شماره ۰۲/۰۱۴ شماره مناقصه و تقاضا

کابل برق موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی
۶/۰۵۰/۰۳۰/۰۰۰ ریال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ 
۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

۱۲۱/۰۰۰/۶۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ برآوردی مناقصه
گهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. ۵ روز پس از درج نوبت دوم آ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی )رزومه( در سامانه ستاد
پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد

- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوم - ساختمان مدیریت پالایشگاه دوم استان بوشهر آدرس مناقصه گذار
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه 
ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه یا با شماره تلفن های ۲۴۲۶-۰۷۷۳۱۳۱۲۲۴۸ تماس حاصل فرمایند. روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
 شماره شناسه ۱۷۸۸۷۵۵


